
 
COMUNE DI AZZANELLO 

Provincia di Cremona 
 
 

DETERMINAZIONE N.  119 
Data di registrazione 10/09/2015 

 
 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE PERIODICA ANNUALE DELLA 

PIATTAFORMA ELEVATRICE NEL PALAZZO COMUNALE. 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

  
 

Dato atto che la piattaforma elevatrice situata nel palazzo comunale, necessita di 
manutenzione periodica e annuale e di visita periodica biennale; 

 
Richiamata la determinazione n. 35 del 18.03.2014, con cui veniva affidata la manutenzione 

della piattaforma elevatrice sopra citata alla ditta "Marnini Ascensori - MA.RI.CRE.2" di Cremona, 
ditta che ha a suo tempo fornito e installato la stessa piattaforma elevatrice; 

 
Preso atto che la spesa prevista consiste in: manutenzione periodica annuale pari ad €. 427,00 

(I.V.A. inclusa), e spese per l'assistenza alla visita periodica biennale pari ad €. 31,72 (I.V.A. 
inclusa), come da contratto con la ditta "Marnini Ascensori - MA.RI.CRE.2" di Cremona; 

 
Ritenuto pertanto opportuno affidare le manutenzioni necessarie alla ditta "Marnini Ascensori 

- MA.RI.CRE.2" in quanto obbligatorie per legge; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, recante: "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento 

degli Enti Locali" ed in particolare l'art. 183; 
 
Dato atto che l'attestazione di copertura finanziaria ed il parere di regolarità tecnica sono 

riportati in calce al presente atto e si intendono qui inseriti ad ogni effetto; 
 
 

DETERMINA 
 
1. di affidare le manutenzioni necessarie alla ditta "Marnini Ascensori - MA.RI.CRE.2" di 

Cremona, in quanto obbligatorie per legge; 

2. di imputare la spesa complessiva di €. 458,72 per l'intervento di manutenzione per l'anno 2015 
al Tit. I, Funz. 1, Serv. 5, Int. 3 (cap. 30 "Manutenzione patrimonio disponibile") del Bilancio 
di Previsione 2015; 



3. che alla presente fornitura è attribuito il codice CIG: ZAC1602770. 
 
Data di Emissione: 10/09/2015 
                       Il Responsabile del 
                                    Servizio Tecnico 
                  f.to Raffaella Gipponi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di regolarità, attestante la REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267. 

Azzanello, 10.09.2015                  

                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                 f.to Raffaella Gipponi 
======================================================================= 
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

DELLA SPESA ai sensi delle seguenti disposizioni: 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

- art. 8 vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 28.11.1997. 

Cod.:  1010503 (cap. 30 “Manutenzione patrimonio disponibile”) 

€. 458,72 

Bilancio di Previsione 2015  

Azzanello, 10.09.2015                

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                              f.to Maria Teresa Tomaselli 
======================================================================= 
Con l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria della spesa in data odierna, il presente 

provvedimento ai sensi del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” art. 151, è esecutivo. 

Azzanello, 10.09.2015 
               Il Segretario Comunale 

                                   f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Azzanello, 17.09.2015 

Il Messo Comunale f.to Anna Zumbolo        Il Segretario Comunale f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Azzanello, 17.09.2015 

                             Il Segretario Comunale         Luca Sagona 
======================================================================= 


